Certificado

Normativa de aplicación Res, ENRE 22/10

N° registro certificado 01 900 2329686

Titular del certificado: TRANSBA S.A. - Empresa de Transporte de Energía Eléctrica

por Distribución Troncal de la Provincia de Buenos Aires

Maipú 1 - Piso 9, 10 y 11

C1084ABA Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Argentina

con las delegaciones según anexo

Ámbito de aplicación: Prestación del servicio de transporte de energía eléctrica por

distribución troncal, que involucra la operación y mantenimiento

de las instalaciones que componen la red de transporte de energía eléctrica de la Provincia de Buenos Aires.

Mediante una auditoría se verificó el cumplimiento de los

requisitos recogidos en la norma Res. ENRE 22/10.

Validez: Este certificado es válido desde 2023-12-27 hasta 2024-12-26.

Primera auditoría de certificación 2023

2024-01-02

TÜV Rheinland Argentina S.A. Av. Cabildo 642, Piso 2 - Buenos Aires

